MHV 2025/26

Regionalliga Frauen

TSV Niederndodeleben e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 15:00 1048 TSV Niederndodeleben HC Burgenland 30:36
So. 21.09.2025 16:30 32101 HV Chemnitz TSV Niederndodeleben 19:27
So. 28.09.2025 15:00 1048 TSV Niederndodeleben Gorlitzer HC 29:30
Sa. 04.10.2025 19:30 3027 DRHV 06 TSV Niederndodeleben 28:30
So. 26.10.2025 15:00 1048 TSV Niederndodeleben ViL MeiRen 34:30
So. 02.11.2025 16:00 4126 SV Union Halle-Neu. Il TSV Niederndodeleben 35:35
So. 09.11.2025 15:00 1048 TSV Niederndodeleben TuS Leipzig-Mockau 33:25
Sa. 15.11.2025 19:30 31127 v SC Markranstadt TSV Niederndodeleben 29:25
So. 30.11.2025 14:30 33129 MSV Dresden TSV Niederndodeleben 25:29
So. 07.12.2025 15:00 1048 TSV Niederndodeleben HBV Jena 90 36:31
So. 14.12.2025 16:00 4355 HC Burgenland TSV Niederndodeleben 31:41
So.11.01.2026 15:00 1048 v TSV Niederndodeleben SV Oebisfelde 1895 32:27
So. 18.01.2026 15:00 1048 TSV Niederndodeleben HV Chemnitz 36:27
Sa. 24.01.2026 17:00 34302 Gorlitzer HC TSV Niederndodeleben 32:25
Sa. 07.02.2026 17:00 33212 VL MeiRen TSV Niederndodeleben

Fr. 13.02.2026 19:00 1048 v

TSV Niederndodeleben

DRHV 06

So. 01.03.2026 15:00 1048
So. 08.03.2026 16:00 31137 v
So. 15.03.2026 15:00 1048

TSV Niederndodeleben
TusS Leipzig-Mockau
TSV Niederndodeleben

SV Union Halle-Neu. Il
TSV Niederndodeleben
SC Markranstadt

Sa. 21.03.2026 19:00 1085

SV Oebisfelde 1895

TSV Niederndodeleben

So.12.04.2026 16:00 1048
So. 19.04.2026 16:00 420319

TSV Niederndodeleben
HBV Jena 90
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MSV Dresden
TSV Niederndodeleben

Hallenverzeichnis

1048

1085

3027

31127

31137

32101

33129

33212

34302

4126

420319

4355

Wartberg-Halle Niederndodeleben
GoethestralRe 14, 39167 Niederndodeleben

Hans-Pickert-Halle Oebisfelde
Theodor-Milller-StraRe, 39646 Oebisfelde

Anhalt-Arena Dessau

An der Robert-Bosch-StralRe 54, 06847 Dessau-RoR3lau / OT Alten

Sportcenter Markranstadt
Leipziger Str. 47, 04420 Markranstadt

Sporthalle Marie-Curie-Gymnasium Wiederitzsch
Messeallee 19, 04158 Leipzig (OT Wiederitzsch)
Sachsenhalle Chemnitz

Stral3e Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz
SH Bertolt-Brecht-Gymnasium Dresden
ThomaestraBe 60, 01307 Dresden

SH "Heiliger Grund" Meif3en

GoethestralBe 27, 01662 Meilen

Jahn-SH Gérlitz

Kummerau 6, 02826 Gorlitz

SWH-Arena

Nietlebener Stral3e 16, 06126 Halle/Saale

Jena, Sporthalle im SBSZ Gdschwitz
Rudolstadter Str. 95b, 07745 Jena-Gdschwitz

SH Prittitz
Wethauer LandstraRe, 06682 Teuchern OT Prittitz
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Regionalliga Frauen
TSV Niederndodeleben e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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