

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 15:00 1048	TSV Niederndodeleben	HC Burgenland	30:36
So. 21.09.2025 16:30 32101	HV Chemnitz	TSV Niederndodeleben	19:27
So. 28.09.2025 15:00 1048	TSV Niederndodeleben	Görlitzer HC	29:30
Sa. 04.10.2025 19:30 3027	DRHV 06	TSV Niederndodeleben	28:30
So. 26.10.2025 15:00 1048	TSV Niederndodeleben	VfL Meißen	34:30
So. 02.11.2025 16:00 4126	SV Union Halle-Neu. II	TSV Niederndodeleben	35:35
So. 09.11.2025 15:00 1048	TSV Niederndodeleben	TuS Leipzig-Mockau	33:25
Sa. 15.11.2025 19:30 31127 v	SC Markranstädt	TSV Niederndodeleben	29:25
So. 30.11.2025 14:30 33129	MSV Dresden	TSV Niederndodeleben	25:29
So. 07.12.2025 15:00 1048	TSV Niederndodeleben	HBV Jena 90	36:31
So. 14.12.2025 16:00 4355	HC Burgenland	TSV Niederndodeleben	31:41
So. 11.01.2026 15:00 1048 v	TSV Niederndodeleben	SV Oebisfelde 1895	32:27
So. 18.01.2026 15:00 1048	TSV Niederndodeleben	HV Chemnitz	36:27
Sa. 24.01.2026 17:00 34302	Görlitzer HC	TSV Niederndodeleben	32:25
Sa. 07.02.2026 17:00 33212	VfL Meißen	TSV Niederndodeleben	
Fr. 13.02.2026 19:00 1048 v	TSV Niederndodeleben	DRHV 06	
So. 01.03.2026 15:00 1048	TSV Niederndodeleben	SV Union Halle-Neu. II	
So. 08.03.2026 16:00 31137 v	TuS Leipzig-Mockau	TSV Niederndodeleben	
So. 15.03.2026 15:00 1048	TSV Niederndodeleben	SC Markranstädt	
Sa. 21.03.2026 19:00 1085	SV Oebisfelde 1895	TSV Niederndodeleben	
So. 12.04.2026 16:00 1048	TSV Niederndodeleben	MSV Dresden	
So. 19.04.2026 16:00 420319	HBV Jena 90	TSV Niederndodeleben	

**Hallenverzeichnis**

- 1048 Wartberg-Halle Niederndodeleben  
Goethestraße 14, 39167 Niederndodeleben
- 1085 Hans-Pickert-Halle Oebisfelde  
Theodor-Müller-Straße, 39646 Oebisfelde
- 3027 Anhalt-Arena Dessau  
An der Robert-Bosch-Straße 54, 06847 Dessau-Roßlau / OT Alten
- 31127 Sportcenter Markranstädt  
Leipziger Str. 47, 04420 Markranstädt
- 31137 Sporthalle Marie-Curie-Gymnasium Wiederitzsch  
Messeallee 19, 04158 Leipzig (OT Wiederitzsch)
- 32101 Sachsenhalle Chemnitz  
Straße Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz
- 33129 SH Bertolt-Brecht-Gymnasium Dresden  
Thomastraße 60, 01307 Dresden
- 33212 SH "Heiliger Grund" Meißen  
Goethestraße 27, 01662 Meißen
- 34302 Jahn-SH Görlitz  
Kummerau 6, 02826 Görlitz
- 4126 SWH-Arena  
Nietlebener Straße 16, 06126 Halle/Saale
- 420319 Jena, Sporthalle im SBSZ Göschwitz  
Rudolstädter Str. 95b, 07745 Jena-Göschwitz
- 4355 SH Prittitz  
Wethauer Landstraße, 06682 Teuchern OT Prittitz

**Legende**

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen